APROVADO
O 1 MAN. Lbi9

Vereador Pe/ fae résar FC

Vereador RE — Renato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do número exato de

exames realizados pela FIP — mensalmente, bem como a cópia dos pagamentos realizados mensalmente.

REQUERIMENTO N° 611/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
NÚMERO EXATO DE EXAMES REALIZADOS PELA FIP -
MENSALMENTE, BEM COMO A CÓPIA DOS PAGAMENTOS
REALIZADOS MENSALMENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 667/2019
Data: 07/03/2019 - Horário: 13:53

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um dos papéis deste Vereador fiscalizar o uso do dinheiro público.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a cópia do número exato de exames realizados pela FIP — mensalmente, bem como a

cópia dos pagamentos realizados mensalmente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 7 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1